



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor životního prostředí

Město Litoměřice

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„Litoměřice, centrum Srdíčko - oprava havarijního stavu vodovodního potrubí - HAVÁRIE“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Lukášem Wünschem, místostarostou města

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

Milan Kubíček

se sídlem: Ladova 5, 412 01 Litoměřice

IČO: 72702982

DIČ: CZ072702982

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 11. 2021 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Litoměřice, centrum Srdíčko - oprava havarijního stavu vodovodního potrubí - HAVÁRIE“ (dále jen „Smlouva“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na stanovení ceny Díla na základě skutečně provedených prací dle Soupisu stavebních víceprací, dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen „Výkaz výměr“), který je přílohou tohoto dodatku. Článek č. 2 Cena díla a platby, odst. 2.1 se mění takto: Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr (příloha č. 1) a činí

cena bez DPH:	985.496,28 Kč
DPH ve výši 21 %	206.954,22 Kč
CELKEM	1.192.450,50 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
- příloha č. 1 – Výkaz výměr
- 3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne **-3. 02. 2022**

V Litoměřicích dne **31. 01. 2022**



Mgr. Václav Červín
místostarosta



Milan Kubíček

VERLAG
DASHÖFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Litoměřice, centrum Srdičko - oprava havarijního stavu vodovodního potrubí - Havárie	Objednatel:	Město Litoměřice	IČ/DIČ:	00263958/CZ00263958
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Litoměřice 410 01	Zhotovitel:	Milan Kubiček	IČ/DIČ:	72702982/0000000000
Začátek výstavby:	01.11.2021	Konec výstavby:	31.01.2022	Položek:	101
JKSO:		Zpracoval:	Milan Kubiček	Datum:	31.01.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevně podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	221 495,73	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	254 829,56			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	12 507,15			Ostatní	0,00
	Montáž	15 286,52			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		459 298,80				
Přesun hmot a sutí		22 078,51				
ZRN celkem		985 496,28	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	985 496,28
Základ 21%	985 496,28	DPH 21%	206 954,22	Celkem včetně DPH	1 192 450,50

VÝKAZ VÝMĚR

Stavební rozpočet

Název stavby:	Litoměřice, centrum Srديčko - oprava havarijního stavu vodovodního potrubí - Havárie	Doba výstavby:	92 dní	Objednatel:	Město Litoměřice
Druh stavby:		Začátek výstavby:	01.11.2021	Projektant:	
Lokalita:	Litoměřice 410 01	Konec výstavby:	31.01.2022	Zhotovitel:	Milan Kubiček
JKSO:		Zpracováno dne:	31.01.2022	Zpracoval:	Milan Kubiček

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		722	Vnitřní vodovod				179 916,68	269 010,09	448 926,77			11,51
1		807412	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 54 x 1,5 mm	m	30,00	1 660,47	35 328,24	14 485,97	49 814,21	0,00	0,06	RTS II / 2020
2		807405	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 42 x 1,5 mm	m	12,00	1 274,17	10 843,72	4 446,35	15 290,07	0,00	0,02	RTS II / 2020
3		807399	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 35 x 1,5 mm	m	6,00	998,31	4 248,00	1 741,85	5 989,85	0,00	0,01	RTS II / 2020
4		807382	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 28 x 1,2 mm	m	42,00	664,92	19 805,47	8 121,02	27 926,49	0,00	0,05	RTS II / 2020
5		807375	Potrubí nerez Sanpress 1.4521 22 x 1,2 mm	m	18,00	500,18	6 385,04	2 618,12	9 003,17	0,00	0,02	RTS II / 2020
6		722181215RW8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 54/20 mm	m	58,00	198,47	6 834,41	4 676,90	11 511,31	0,00	0,01	RTS II / 2020
7		722181215RW2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 42/20 mm	m	30,00	166,05	2 758,35	2 223,07	4 981,42	0,00	0,00	RTS II / 2020
8		722181215RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 35/20 mm	m	78,00	144,93	6 476,61	4 828,15	11 304,76	0,00	0,01	RTS II / 2020
9		722181215RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 28/20 mm	m	62,00	127,73	4 433,52	3 485,66	7 919,18	0,00	0,01	RTS II / 2020
10		722181215RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 22/20 mm	m	30,00	119,87	1 909,44	1 686,61	3 596,06	0,00	0,00	RTS II / 2020
11		722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	258,00	47,16	2 474,09	9 693,55	12 167,64	0,00	0,05	RTS II / 2020
12		7339VD	Objímky,zhotovení konzol	kus	34,00	817,46	12 507,15	15 286,52	27 793,67	0,00	0,00	RTS II / 2017
13		7340VD	Dvoušroubová objímka 20/60	m	109,00	76,64	4 895,13	3 458,33	8 353,46	0,01	0,74	RTS II / 2020
14		8254VD	Těsnící, spojovací materiál	m	1,00	6 730,32	6 730,32	0,00	6 730,32	0,00	0,00	RTS II / 2020
15		722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí	kus	14,00	2 210,69	0,00	30 949,67	30 949,67	0,00	0,02	RTS II / 2017
16		63090020RMK	Zhotovení průrazů,začištění	kus	22,00	1 640,83	0,00	36 098,18	36 098,18	0,33	7,26	RTS II / 2017
17		5496VD	Sádkokarton,demontáž, montáž, revizní dvířka	m	1,00	8 351,49	2 676,63	5 674,67	8 351,49	0,00	0,00	RTS II / 2020
18		998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod	%	4,00	5 519,63	0,00	22 078,51	22 078,51	0,00	0,00	RTS II / 2017
19		722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 50	m	258,00	111,03	0,00	28 644,64	28 644,64	0,01	2,84	RTS II / 2020
20		722172415R00	Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, FIBER BASALT PLUS	m	28,00	816,48	10 784,24	12 077,24	22 861,48	0,01	0,17	RTS II / 2020
21		722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, FIBER BASALT PLUS	m	18,00	622,92	4 952,30	6 260,32	11 212,62	0,00	0,02	RTS II / 2020
22		722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, FIBER BASALT PLUS	m	72,00	444,10	9 705,81	22 269,61	31 975,42	0,00	0,05	RTS II / 2020
23		722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, FIBER BASALT PLUS	m	20,00	366,48	1 808,64	5 521,02	7 329,66	0,00	0,01	RTS II / 2020
24		722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, FIBER BASALT PLUS	m	12,00	293,78	727,70	2 797,61	3 525,31	0,00	0,01	RTS II / 2020
25		722172364R00	Smyčka kompenzační z PPR, do D 50	kus	2,00	594,43	557,53	631,33	1 188,86	0,00	0,00	RTS II / 2020
26		72289654	Alpex, propoje, amatury	m	1,00	17 194,25	7 859,25	9 335,00	17 194,25	0,00	0,00	RTS II / 2020
27		1247VD	Uzemění, pospojování potrubí	m	1,00	3 144,09	1 285,62	1 858,47	3 144,09	0,01	0,01	RTS II / 2020
28		722174958	Příslušenství systémové Ekoplastik - PPR žlab pozinkovaný	kus	150,00	112,99	9 791,22	7 157,40	16 948,62	0,00	0,11	RTS II / 2020
29		900264	Hydrantová skříň VPO D25 460x460x110mm, hydrantový ventil D25	kus	2,00	2 521,17	4 138,24	904,09	5 042,34	0,01	0,01	RTS II / 2020
		732	Strojovny				8 551,45	839,56	9 391,01			0,00
30		732421313R00	Čerpadlo cirkulační Wilo Z 25/6 230V, PN 10	soubor	1,00	9 391,01	8 551,45	839,56	9 391,01	0,00	0,00	RTS II / 2020
		734	Armatury				45 534,75	22 344,95	67 879,70			0,05
31		722237126R00	Kohout vod.kul.,2xvntř.záv.GIACOMINI R250D DN 50	kus	2,00	2 408,74	3 591,91	1 225,57	4 817,48	0,00	0,00	RTS II / 2020
32		722237126R00	Kohout vod.kul.,2xvntř.záv.GIACOMINI R250D DN 40	kus	1,00	1 621,42	998,14	623,27	1 621,42	0,00	0,00	RTS II / 2020
33		722237125R00	Kohout vod.kul.,2xvntř.záv.GIACOMINI R250D DN 35	kus	2,00	1 173,97	1 351,48	996,47	2 347,95	0,00	0,00	RTS II / 2020
34		722237124R00	Kohout vod.kul.,2xvntř.záv.GIACOMINI R250D DN 25	kus	27,00	811,27	12 435,13	9 469,27	21 904,40	0,00	0,02	RTS II / 2020
35		722237123R00	Kohout vod.kul.,2xvntř.záv.GIACOMINI R250D DN 20	kus	9,00	592,06	3 033,01	2 295,54	5 328,56	0,00	0,00	RTS II / 2020
36		722237121R00	Kohout vod.kul.,2xvntř.záv.GIACOMINI R250D DN 15	kus	12,00	290,98	2 372,34	1 119,37	3 491,71	0,00	0,00	RTS II / 2020
37		734261226R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 2	kus	2,00	1 176,67	1 823,67	530,06	2 353,74	0,00	0,00	RTS II / 2017
38		734261227R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 6/4	kus	1,00	707,27	486,61	220,67	707,27	0,00	0,00	RTS II / 2020
39		734261226R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 5/4	kus	2,00	453,38	539,34	367,42	906,76	0,00	0,00	RTS II / 2017

40	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	29,00	332,22	5 743,10	3 891,35	9 634,45	0,00	0,01	RTS II / 2017
41	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	19,00	171,20	2 159,50	1 093,25	3 252,75	0,00	0,00	RTS II / 2017
42	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	10,00	118,39	725,30	458,65	1 183,95	0,00	0,00	RTS II / 2020
43	482985	Přirubový přechod s SC 88,9 DN80	kus	1,00	10 151,44	10 151,44	0,00	10 151,44	0,00	0,00	RTS II / 2020
44	734291114R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 3/4	kus	1,00	177,84	123,80	54,04	177,84	0,00	0,00	RTS II / 2020
		Ostatní materiál				459 298,80	0,00	459 298,80		0,03	
45	483128	Přechodka s SC 88,9 x 3	kus	1,00	12 116,11	12 116,11	0,00	12 116,11	0,00	0,00	RTS II / 2020
46	436568	Přechodka s SC 54 x 2	kus	4,00	2 030,50	8 122,02	0,00	8 122,02	0,00	0,00	RTS II / 2020
47	436544	Přechodka s SC 35 x 1 1/4	kus	4,00	1 055,24	4 220,94	0,00	4 220,94	0,00	0,00	RTS II / 2020
48	436520	Přechodka s SC 28 x 1	kus	22,00	723,28	15 912,13	0,00	15 912,13	0,00	0,00	RTS II / 2020
49	436490	Přechodka s SC 22 x 3/4	kus	2,00	570,12	1 140,24	0,00	1 140,24	0,00	0,00	RTS II / 2020
50	436650	Přechodka s SC 28 x 1 vnitřní	kus	2,00	994,32	1 988,64	0,00	1 988,64	0,00	0,00	RTS II / 2020
51	435912	T-kus s SC 54	kus	1,00	1 638,38	1 638,38	0,00	1 638,38	0,00	0,00	RTS II / 2020
52	436070	T-kus s SC 54 x 42 x 54	kus	1,00	1 603,34	1 603,34	0,00	1 603,34	0,00	0,00	RTS II / 2020
53	436063	T-kus s SC 54 x 35 x 54	kus	1,00	1 689,07	1 689,07	0,00	1 689,07	0,00	0,00	RTS II / 2020
54	436056	T-kus c SC 54 x 28 x 54	kus	2,00	1 639,19	3 278,38	0,00	3 278,38	0,00	0,00	RTS II / 2020
55	435905	T-kus s SC 42 x 42 x 42	kus	1,00	1 371,71	1 371,71	0,00	1 371,71	0,00	0,00	RTS II / 2020
56	435899	T-kus s SC 35 x 35 x 35	kus	2,00	955,12	1 910,23	0,00	1 910,23	0,00	0,00	RTS II / 2020
57	436018	T-kus s SC 35 x 28 x 35	kus	1,00	1 080,00	1 080,00	0,00	1 080,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
58	435882	T-kus s SC 28 x 28 x 28	kus	2,00	767,72	1 535,44	0,00	1 535,44	0,00	0,00	RTS II / 2020
59	435974	T-kus s SC 28 x 22 x 28	kus	1,00	773,45	773,45	0,00	773,45	0,00	0,00	RTS II / 2020
60	435967	T-kus s SC 28 x 18 x 28	kus	2,00	741,44	1 482,87	0,00	1 482,87	0,00	0,00	RTS II / 2020
61	437237	T-kus c SC 54x1/2"x54	kus	1,00	1 276,46	1 276,46	0,00	1 276,46	0,00	0,00	RTS II / 2020
62	483142	Redukce s SC 88,9 x 54	kus	1,00	2 734,65	2 734,65	0,00	2 734,65	0,00	0,00	RTS II / 2020
63	436346	Redukce s SC 54 x 26	kus	2,00	1 051,70	2 103,40	0,00	2 103,40	0,00	0,00	RTS II / 2020
64	436353	Redukce s SC 54 x 35	kus	1,00	1 122,72	1 122,72	0,00	1 122,72	0,00	0,00	RTS II / 2020
65	436322	Redukce s SC 42 x 28	kus	1,00	801,10	801,10	0,00	801,10	0,00	0,00	RTS II / 2020
66	436339	Redukce s SC 42 x 35	kus	1,00	655,92	655,92	0,00	655,92	0,00	0,00	RTS II / 2020
67	436308	Redukce s SC 35 x 28	kus	4,00	507,30	2 029,20	0,00	2 029,20	0,00	0,00	RTS II / 2020
68	436278	Redukce s SC 28 x 22	kus	2,00	334,91	669,83	0,00	669,83	0,00	0,00	RTS II / 2020
69	435691	Oblouk 90° s SC 54	kus	10,00	1 956,14	19 561,36	0,00	19 561,36	0,00	0,00	RTS II / 2020
70	435684	Oblouk 90° s SC 42	kus	2,00	1 394,31	2 788,61	0,00	2 788,61	0,00	0,00	RTS II / 2020
71	435677	Oblouk 90° s SC 35	kus	6,00	938,95	5 633,72	0,00	5 633,72	0,00	0,00	RTS II / 2020
72	435660	Oblouk 90° s SC 28	kus	19,00	599,98	11 399,64	0,00	11 399,64	0,00	0,00	RTS II / 2020
73	435653	Oblouk 90° s SC 22	kus	10,00	481,05	4 810,46	0,00	4 810,46	0,00	0,00	RTS II / 2020
74	436216	Spojka s SC 54	kus	7,00	681,33	4 769,34	0,00	4 769,34	0,00	0,01	RTS II / 2020
75	436209	Spojka s SC 42	kus	2,00	578,33	1 156,65	0,00	1 156,65	0,00	0,00	RTS II / 2020
76	436193	Spojka s SC 35	kus	2,00	424,69	849,38	0,00	849,38	0,00	0,00	RTS II / 2020
77	436186	Spojka s SC 28	kus	4,00	342,29	1 369,17	0,00	1 369,17	0,00	0,00	RTS II / 2020
78	297947	Přechodka s SC 35 x 1 2211	kus	1,00	874,10	874,10	0,00	874,10	0,00	0,00	RTS II / 2020
79	106508	Přechodka s SC 28 x 1 2211	kus	4,00	382,60	1 530,39	0,00	1 530,39	0,00	0,00	RTS II / 2020
80	297954	Přechodka s SC 28 x 3/4 2211	kus	2,00	627,39	1 254,79	0,00	1 254,79	0,00	0,00	RTS II / 2020
81	104306	Přechodka s SC 22 x 3/4 2211	kus	1,00	204,46	204,46	0,00	204,46	0,00	0,00	RTS II / 2020
82	297961	Přechodka s SC 22 x 1/2 2211	kus	3,00	227,64	682,93	0,00	682,93	0,00	0,00	RTS II / 2020
83	31945358	Nástěnné koleno s SC 15 x 1/2	kus	1,00	679,62	679,62	0,00	679,62	0,00	0,00	RTS II / 2020
84	31945147	Vsuvka 1552G 2" x 2" mosazné	kus	1,00	342,90	342,90	0,00	342,90	0,00	0,00	RTS II / 2020
85	31945144	Vsuvka 1552G 1" x 1" mosazné	kus	7,00	93,78	656,48	0,00	656,48	0,00	0,00	RTS II / 2020
86	31945143	Vsuvka 1552G 3/4" x 3/4" mosazné	kus	4,00	54,63	218,51	0,00	218,51	0,00	0,00	RTS II / 2020
87	31945142	Vsuvka 1552G 1/2" x 1/2" mosazné	kus	2,00	39,89	79,78	0,00	79,78	0,00	0,00	RTS II / 2020
88	5513803045	Zpětná klapka pružinová HERZ G 2	kus	1,00	704,47	704,47	0,00	704,47	0,00	0,00	RTS II / 2020
89	5513803042	Zpětná klapka pružinová HERZ G 1	kus	2,00	299,18	598,36	0,00	598,36	0,00	0,00	RTS II / 2020
90	31945154	Vsuvka redukováná 1552G 1" x 3/4" mosazné	kus	5,00	108,08	540,39	0,00	540,39	0,00	0,00	RTS II / 2020
91	31945101	Koleno FF 90 1560G 1/2" x 1/2" mosazné	kus	2,00	92,65	185,30	0,00	185,30	0,00	0,00	RTS II / 2020
92	31945185	Redukce 1581G 1" x 3/4" mosazné	kus	1,00	80,90	80,90	0,00	80,90	0,00	0,00	RTS II / 2020
93	31945163	T-kus 1570G 1" x 3/4" x 1" mosazné	kus	4,00	220,09	880,35	0,00	880,35	0,00	0,00	RTS II / 2020
94	31945132	Nátrubek redukováný 1550G 1" x 3/4" mosazné	kus	2,00	174,01	348,01	0,00	348,01	0,00	0,00	RTS II / 2020
95	31945113	Koleno MF 92 1561G 1" x 1" mosazné	kus	5,00	217,14	1 085,69	0,00	1 085,69	0,00	0,00	RTS II / 2020
96	319451484	Zátka 1/2" mosazné	kus	4,00	34,68	138,73	0,00	138,73	0,00	0,00	RTS II / 2020

97	28655081	DG přechodka MZV D20x1/2" PP R Instaplast	kus	7,00	76,64	536,46	0,00	536,46	0,00	0,00	RTS II / 2020
98	28655084	DG přechodka MZV D25x3/4" PP R Instaplast	kus	23,00	119,87	2 756,98	0,00	2 756,98	0,00	0,00	RTS II / 2020
99	28655086	DG přechodka MZV D32x1" PP R Instaplast	kus	30,00	196,51	5 895,17	0,00	5 895,17	0,00	0,00	RTS II / 2020
100	28655088	DG přechodka MZV D50x6/4" PP R Instaplast	kus	2,00	689,74	1 379,47	0,00	1 379,47	0,00	0,00	RTS II / 2020
101	8423185SV	Výškově stavitelná vana - dodávka a montáž včetně stavebních prací	kus	1,00	314 050,00	314 050,00	0,00	314 050,00	0,00	0,00	RTS II / 2020
							Celkem bez DPH	985 496,28			

Poznámka: